PAGE
4

                  Российская Федерация

                     Самарская область

         АДМИНИСТРАЦИЯ

    городского округа Кинель

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2012г. № 389
О возложении функций уполномоченного
органа по постановке граждан на учет,
имеющих троих и более  детей, желающих
бесплатно приобрести земельные участки
В соответствии с Законом Самарской области  от 11.03.2005г. № 94-ГД «О земле», Постановлением Правительства Самарской области от 30.12.2011г. №914 «Об утверждении Порядка постановки на учет граждан, имеющих троих и более детей, желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности», с Уставом городского округа Кинель, Администрация городского округа, как уполномоченный орган по постановке на учет граждан, имеющих троих и более детей, желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки из земель, находящихся в муниципальной собственности
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самаркой области исполнителем функций уполномоченного органа по постановке на учет граждан, имеющих троих и более детей, желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности.

2.  Комитету по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самаркой области осуществлять постановку  на учет граждан, имеющих троих и более детей, в соответствии с Порядком  постановки на учет граждан, имеющих троих и более детей, желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденным Постановлением Правительства Самарской области от 30.12.2011 № 914.

3. Утвердить прилагаемую форму заявления о постановке на учет граждан, имеющих троих и более детей, желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки из земель, находящихся в муниципальной собственности.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Кинель в сети Интернет.

Глава администрации                                                                   А.А. Прокудин
Андрианов 61778

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением администрации

городского округа Кинель
Самарской области

от  10.02.2012г. № 389
ФОРМА

заявления о постановке на учет граждан, имеющих троих и более детей, желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки из земель, находящихся в муниципальной собственности

Главе администрации городского округа

Кинель Самарской области
От _________________________________________

                                                                           (фамилия, имя, отчество)
_________________________________________

                                                                           (фамилия, имя, отчество)
паспортные данные __________________________
___________________________________________
                                                                   адрес фактического проживания _______________

___________________________________________

___________________________________________

телефон____________________________________

Заявление

О постановке на учет граждан, имеющих троих и более детей, желающих бесплатно однократно приобрести сформированный земельный участок
Прошу произвести постановку на учет граждан, имеющих троих и более детей, желающих бесплатно однократно приобрести сформированный земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, площадью _________ кв.м., расположенный по адресу: Самарская область, г.Кинель, _________________________________________________________________________________,

в целях использования для ______________________________________________________________________

                                                               (указать назначение участка)

_________________________________________________________________________________________,

Подтверждаю полноту и достоверность представленных мной сведений и даю согласие на проверку указанных в заявлении сведений и обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

⃰ Если в состав семьи входят оба родителя:
Я, ________________________, проживающий (ая) по адресу _____________________,

                                  (Ф.И.О.)                                                                                                                        (город, улица, дом, квартира)

являющийся (аяся) супругом (супругой)_____________________________________________,

                                                                                                                                                                           (Ф.И.О.)
 даю свое согласие на постановку на учет граждан,  имеющих троих и более детей для бесплатного однократного приобретения земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством.

__________________                                                                                                           ______________________
              Дата                                                                                                                                      Подпись

К заявлению прилагаются следующие документы:

__________________                                                                                                           ______________________

              Дата                                                                                                                                      Подпись